
UCHWAŁA NR 91/200/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii drogi powiatowej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2020, 
poz. 920) oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. 2020 r., poz. 470 ze 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Hajnowskiego opiniuje pozytywnie wniosek Zarządu Powiatu Białostockiego 
dotyczący zaliczenia do kategorii drogi powiatowej drogi na odcinku Letniki – Jurowce, położonej na ternie 
gminy Wasilków. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D507CB80-B42B-4D6A-B3C6-7CD480908F6B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


